
[Gemeente Den Helder – Besluit tot aanwijzing stembureaus bij verkiezing 

van de leden van de Tweede Kamer der Staten-Generaal op 29 oktober 2025] 

  

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Den Helder, 

Gelet op de artikelen E 3 en J 4 van de Kieswet; 

besluit: 

  

De volgende locaties in Den Helder aan te wijzen als stembureau voor de verkiezingen van de leden 

van de Tweede Kamer der Staten Generaal op woensdag 29 oktober 2025: 

  

  

Postcode Adres Naam Nr. 

1781 KA Prins Hendriklaan 14 Bethelkerk 1 

1781 KA Prins Hendriklaan 14 Bethelkerk 2 

1781 LC Koningdwarsstraat 146 Buurthuis Centrum 3 

1781 CC Spoorgracht 5 A De Jutter 4 

1781 TR Vijzelstraat 93 Buurthuis De Viskom 5 

1781 WS Kemphaanstraat 24 B Odensehuis 6 

1782 XA Adrianus IJsbrand Kuiperstraat 15 Buurtvereniging ’t Kraaiennest 7 

1782 BG Middenweg 2 Triade 8 

1782 SM Soembastraat 83 Hortus Overzee 9 

1782 JD Pasteurstraat 4 A Kindcentrum De Windwijzer/De Verrekijker 10 

1782 AS Crocusstraat 64 A Buurthuis Elto 11 

1789 AH Badhuisstraat 25 Dorpshuis Huisduinen 12 

1784 EA Texelstroomlaan 3 Algemene Tuindersvereniging Texelstroom 13 

1784 EA Texelstroomlaan 5 M.F.C. 't Wijkhuis 14 

1783 GK Duinroosstraat 2 Openbare Basisschool ‘t Tuselant 15 

1783 HX Korvetstraat 77 Gebouw muziekvereniging Winnubst 16 

1785 JP Gravin Magdalena van Waardenburglaan 

22 

M.F.C. De Boerderij 17 

1785 JP Gravin Magdalena van Waardenburglaan 

22 

M.F.C. De Boerderij 18 

1785 RK De Garst 3 Zorgcentrum De Golfstroom 19 

1785 AJ Ambachtsweg 25 Gemeentewerf Ambachtsweg 20 

1787 AC Parkstraat 10 Ontmoetingskerk 21 

1788 MJ Vogelzand 4103 Gymzaal Vogelzand 22 

1788 MJ Vogelzand 4103 Gymzaal Vogelzand 23 

1788 VA Drooghe Bol 1004 RK Basisschool De Hofstee 24 

1788 VA Drooghe Bol 1004 RK Basisschool De Hofstee 25 

1788 WS Boterzwin 3476 De Verbinding 26 

1788 WS Boterzwin 3476 De Verbinding 27 

1785 BA Torplaan 26 De Vredeskerk 28 

1784 TG Vechtstraat 250 De Groene Vecht 29 

1784 BJ Dollardlaan 202 De Draaikolk 30 

1788 ES Middelzand 3504 M.F.C. 't Dorpshuis 31 

1781 AS Willemsoord 66 Stadhuis (gebouw 66) 32 

1787 AM Landbouwstraat 66 Omringlocatie Buitenveld 33 

Eikenhout 310 ’s Heeren Loo, Noorderhaven 34 1.   

  

Iedere kiesgerechtigde mag op woensdag 29 oktober 2025 zelf bepalen in een van de stembureaus de 

stem uit te brengen. 

  

Alle stembureaus zijn van 07.30 tot 21.00 uur geopend. Na sluiting worden de stemmen op het stembu- 

reau op partijniveau geteld. Het tellen van de stemmen is openbaar. 

  

De stemlokalen Buurthuis Centrum en Gymzaal Vogelzand zijn minder goed toegankelijk voor kiezers 

met een beperking. 

  

Nr. 394036 

GEMEENTEBLAD 11 september 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Den Helder 

Gemeenteblad 2025 nr. 394036 11 september 2025 1 



Kandidatenlijsten in braille 

In de stemlokalen 19 Zorgcentrum De Golfstroom, 29 De Groene Vecht, 33 Omringlocatie Buitenveld 

en 34 ’s Heeren Loo zijn kandidatenlijsten in braille aanwezig. Deze stemlokalen zijn geopend van 07.30 

uur tot 21.00 uur. Op www.denhelder.nl/verkiezingen kunt u ook kandidatenlijsten in gesproken vorm 

vinden. 

  

Stemmen met behulp van een stemmal en een soundbox 

Naast de kandidatenlijsten in braille is het bij deze verkiezingen voor zeer slechtziende en blinde kiezers 

ook mogelijk om zelfstandig te kunnen stemmen met behulp van een stemmal en een soundbox. Dit 

kan in twee stemlokalen. 

Voor Den Helder is dit mogelijk in stemlokaal 19 Zorgcentrum De Golfstroom, De Garst 3, 1785 RK Den 

Helder. 

Voor Julianadorp is dit mogelijk in stemlokaal 34 ’s Heeren Loo, Noorderhaven, Eikenhout 310, 1787 

RA Julianadorp. 

  

  

Den Helder, 9 september 2025 

Namens het college van burgemeester en wethouders van Den Helder 

  

J. Haarsma-Muse 

Teammanager Dienstverlening 

Gemeenteblad 2025 nr. 394036 11 september 2025 2 


